
 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ
ВОТКА КАР ДУМА

ВОТКИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

от                                                                          №
 

 

 

От 28 марта 2012 года № 157 

 

 

 

Об утверждении Положения «О Контрольно- 

счетном управлении города Воткинска» 

 

          

 

Руководствуясь Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах 

организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации 

и муниципальных образований», Уставом муниципального образования «Город Воткинск», 

Дума решает:  

        1. Утвердить Положение «О Контрольно-счетном управлении города Воткинска» 

(прилагается).  

2. Настоящее решение опубликовать в сборнике «Муниципальные ведомости города 

Воткинска» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город 

Воткинск». 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования  

«Город Воткинск» В.М.Перевозчиков 

 


